[image: image1.png]

Администрация  муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2014                                                             п.Стрелецкий                                                   № 99
О внесении изменений   в постановление главы

 муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района

от 27.09.2010 №77  «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 27.09.2010 №77 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» следующие изменения:

      1) Приложение №1 изложить   в новой  редакции (Приложение).
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

Глава администрации

муниципального образования
Южно-Одоевское
Одоевского района                                                                  И.А. Думчев
Приложение №1

к постановлению администрации

муниципального образования

Южно-Одоевское

Одоевского района

Перечень

должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы,    имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в его должностные обязанности, с  согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района и урегулированию конфликта  интересов, а также обязан, при заключении трудовых договоров, сообщать работодателю сведения о последнем месте своей муниципальной службы
     1. Глава администрации муниципального образования;
     2. Начальник отдела экономики и финансов;
     3. Начальник сектора жизнеобеспечения;

     4. Начальник сектора по делопроизводству и кадровой работе.